CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro CESETTI 1
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MORRIS MINOR 1000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 09:57:17,02 09:57:23,84 0:00:06,82 18 | e—
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 09:57:23,84 09:57:30,78 0:00:06,94 6
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 09:57:30,78 09:57:38,80 0:00:08,02 2
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 09:57:38,80 09:57:45,80 0:00:07,00 0
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 09:57:45,80 09:57:51,81 0:00:06,01 1 1]
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 09:57:51,81 09:57:59,88 0:00:08,07 7
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 09:57:59,88 09:58:06,79 0:00:06,91 9 | —
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 10:14:23,62 10:14:29,51  0:00:05,89 11 L
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 10:14:29,51 10:14:38,49  0:00:08,98 2
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 10:14:38,49 10:14:45,54  0:00:07,05 5
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 10:14:45,54 10:14:55,54  0:00:10,00 0
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 10:14:55,54 10:15:01,68  0:00:06,14 14 —
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 10:15:01,68 10:15:11,63  0:00:09,95 5
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 10:15:11,63 10:15:17,68  0:00:06,05 5
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 10:57:21,56 10:57:29,66  0:00:08,10 10 —
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 10:57:29,66 10:57:37,58  0:00:07,92 8 e
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 10:57:37,58 10:57:46,50  0:00:08,92 8 e
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 10:57:46,50 10:57:55,55  0:00:09,05 5 —
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 10:57:55,55 10:58:05,52  0:00:09,97 3 =
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 10:58:05,52 10:58:16,31  0:00:10,79 21 [
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 10:58:16,31 10:58:31,37  0:00:15,06 6 —
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 10:58:31,37 10:58:40,35  0:00:08,98 2 =
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 10:58:40,35 10:58:48,31  0:00:07,96 4 =]
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 10:58:48,31 10:58:56,44  0:00:08,13 13 ——
T T 1
SOMMA PENALITA' 165 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 6,9 TOTALE PENALITA' 165|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro CONTE
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MG B
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18 in classifica |

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 1.652
MEDIA PENALITA' 68,8

start
10:31:49,64
10:31:56,65
10:32:04,43
10:32:13,86
10:32:20,04
10:32:27,19
10:32:33,06
11:13:52,61
11:14:00,08
11:14:10,58
11:14:18,29
11:14:28,46
11:14:35,76
11:14:46,05
12:03:33,78
12:03:41,68
12:03:50,04
12:03:59,38
12:04:08,19
12:04:18,29
12:04:29,45
12:04:45,85
12:04:54,51
12:05:03,15

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:31:56,65 0:00:07,01 1 |;|
10:32:04,43 0:00:07,78 78
10:32:13,86 0:00:09,43 143
10:32:20,04 0:00:06,18 82
10:32:27,19 0:00:07,15 115
10:32:33,06 0:00:05,87 213 ‘ ‘
10:32:40,64 0:00:07,58 58
11:14:00,08 0:00:07,47 147
11:14:10,58 0:00:10,50 150
11:14:18,29 0:00:07,71 71
11:14:28,46 0:00:10,17 17 —
11:14:35,76 0:00:07,30 130
11:14:46,05 0:00:10,29 29 ————— |
11:14:52,35 0:00:06,30 30 )
12:03:41,68 0:00:07,90 10
12:03:50,04 0:00:08,36 36
12:03:59,38 0:00:09,34 34
12:04:08,19 0:00:08,81 19 [
12:04:18,29 0:00:10,10 10 —
12:04:29,45 0:00:11,16 16 —
12:04:45,85 0:00:16,40 140
12:04:54,51 0:00:08,66 34
12:05:03,15 0:00:08,64 64 \
12:05:10,90 0:00:07,75 25 | ——
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.652|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro AZZARONE 3
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MINICOOPER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:34:18,36  10:34:25,54 0:00:07,18 18 ———
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:34:25,54 10:34:33,45 0:00:07,91 91
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:34:33,45 10:34:41,81 0:00:08,36 36 ]
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:34:41,81 10:34:49,22 0:00:07,41 41 ]
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:34:49,22 10:34:55,09 0:00:05,87 13 i
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:34:55,09 10:35:03,22 0:00:08,13 13 —
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:35:03,22 10:35:10,13 0:00:06,91 9 | —
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:15:18,84 11:15:26,50  0:00:07,66 166
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:15:26,50 11:15:37,58  0:00:11,08 208
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:15:37,58 11:15:44,86  0:00:07,28 28 )
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:15:44,86 11:15:54,36  0:00:09,50 50
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:15:54,36 11:16:00,75  0:00:06,39 39 1
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:16:00,75 11:16:10,71  0:00:09,96 4
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:16:10,71 11:16:16,77  0:00:06,06 6
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 12:05:29,81 12:05:38,38  0:00:08,57 57
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 12:05:38,38 12:05:46,24  0:00:07,86 14 I
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 12:05:46,24 12:05:54,75  0:00:08,51 49 | :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:05:54,75 12:06:04,54  0:00:09,79 79
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:06:04,54 12:06:14,68  0:00:10,14 14 ———
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:06:14,68 12:06:25,22  0:00:10,54 46
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:06:25,22 12:06:52,98  0:00:27,76 300 \ \
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:06:52,98 12:06:58,94  0:00:05,96 300 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:06:58,94 00:00:00,00  7:26:58,94 300 | \ \
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.181 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 90,9 TOTALE PENALITA' 2.181|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 2.155
MEDIA PENALITA' 89,8

start
10:40:06,35
10:40:14,15
10:40:21,07
10:40:29,02
10:40:36,00
10:40:42,50
10:40:49,79
11:21:11,73
11:21:19,07
11:21:28,00
11:21:35,23
11:21:45,21
11:21:51,91
11:22:00,45
12:11:19,99
12:11:27,40
12:11:35,30
12:11:44,60
12:11:51,88
12:12:01,39
12:12:11,89
12:12:34,29
12:12:40,56
00:00:00,00

| Trofeo Fili d'Oro ORSINI 4
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 500
22 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:40:14,15  0:00:07,80 80
10:40:21,07  0:00:06,92 8 —
10:40:29,02  0:00:07,95 5
10:40:36,00  0:00:06,98 P
10:40:42,50  0:00:06,50 50 1
10:40:49,79  0:00:07,29 71
10:40:56,73  0:00:06,94 6
11:21:19,07  0:00:07,34 134
11:21:28,00  0:00:08,93 7
11:21:35,23  0:00:07,23 23 e
11:21:4521  0:00:09,98 P
11:21:51,91  0:00:06,70 70
11:22:00,45  0:00:08,54 146
11:22:06,53  0:00:06,08 8] —
12:11:27,40  0:00:07,41 59 L ‘
12:11:35,30  0:00:07,90 10
12:11:44,60  0:00:09,30 30 e —
12:11:51,88  0:00:07,28 172
12:12:01,39  0:00:09,51 4977y L ‘
12:12:11,89  0:00:10,50 50 L ‘
12:12:34,29  0:00:22,40 300 \ \
12:12:40,56  0:00:06,27 273 ‘ !
00:00:00,00  7:32:40,56 300 \ \
00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 ‘ !
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.155|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Campagnano di Roma 18 Settembre 2016

CAMEPCDR

| Trofeo Fili d'Oro

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

POMPILI
AUTOBIANCHI

T.
Al112

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 763
MEDIA PENALITA' 31,8

start
10:50:11,19
10:50:18,47
10:50:26,02
10:50:33,54
10:50:40,84
10:50:46,82
10:50:54,57
11:16:42,65
11:16:49,17
11:16:58,11
11:17:05,27
11:17:14,95
11:17:21,02
11:17:31,06
12:01:40,12
12:01:47,92
12:01:56,86
12:02:04,93
12:02:14,69
12:02:24,88
12:02:35,43
12:02:50,63
12:02:59,45
12:03:07,33

stop
10:50:18,47
10:50:26,02
10:50:33,54
10:50:40,84
10:50:46,82
10:50:54,57
10:51:01,52
11:16:49,17
11:16:58,11
11:17:05,27
11:17:14,95
11:17:21,02
11:17:31,06
11:17:37,34
12:01:47,92
12:01:56,86
12:02:04,93
12:02:14,69
12:02:24,88
12:02:35,43
12:02:50,63
12:02:59,45
12:03:07,33
12:03:15,05

t.netto
0:00:07,28
0:00:07,55
0:00:07,52
0:00:07,30
0:00:05,98
0:00:07,75
0:00:06,95
0:00:06,52
0:00:08,94
0:00:07,16
0:00:09,68
0:00:06,07
0:00:10,04
0:00:06,28
0:00:07,80
0:00:08,94
0:00:08,07
0:00:09,76
0:00:10,19
0:00:10,55
0:00:15,20
0:00:08,82
0:00:07,88
0:00:07,72

12 in classifica

< < < <<anticipo <

>ritardo >> > >

1Lt

ALTRE PENALITA'

0[-50 -30 -10

TOTALE PENALITA'

763|

10 30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro OTTAVIANELLI B. 6
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 GT ALFA ROMEO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:58:57,77 10:59:05,09 0:00:07,32 32 1
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:59:05,09 10:59:12,18 0:00:07,09 9 —
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:59:12,18 10:59:20,82 0:00:08,64 64
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:59:20,82 10:59:28,21 0:00:07,39 39 1
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:59:28,21 10:59:35,25 0:00:07,04 104
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:59:35,25 10:59:44,33 0:00:09,08 108
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:59:44,33 10:59:52,26 0:00:07,93 93
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:27:27,79 11:27:34,63  0:00:06,84 84
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:27:34,63 11:27:44,76  0:00:10,13 113
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:27:44,76 11:27:5553  0:00:10,77 300
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:27:55,53 11:28:07,10  0:00:11,57 157
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:28:07,10 11:28:14,94  0:00:07,84 184
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:28:14,94 11:28:26,93  0:00:11,99 199
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:28:26,93 11:28:34,80  0:00:07,87 187
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 12:25:06,81 12:25:14,40  0:00:07,59 41 [
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 12:25:14,40 12:25:22,33  0:00:07,93 7
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 12:25:22,33 12:25:31,51  0:00:09,18 18 —
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:25:31,51 12:25:40,93  0:00:09,42 42 ]
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:25:40,93 12:25:51,65  0:00:10,72 72
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:25:51,65 12:26:02,82  0:00:11,17 17 —
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:26:02,82 12:26:17,15  0:00:14,33 67
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:26:17,15 12:26:26,55  0:00:09,40 40 1
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:26:26,55 12:26:33,68  0:00:07,13 87 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 12:26:33,68 00:00:00,00  7:46:33,68 300
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.364 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 98,5 TOTALE PENALITA' 2.364|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Campagnano di Roma 18 Settembre 2016

CAMEPCDR

| Trofeo Fili d'Oro

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

CAPASSO B. 7
MINI MINOR

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 3.785
MEDIA PENALITA' 157,7

start
10:57:37,47
10:57:45,08
10:57:51,74
10:58:00,75
10:58:08,07
10:58:14,32
10:58:22,64
11:26:17,80
11:26:26,46
11:26:34,01
11:26:40,73
11:26:49,69
11:26:55,94
11:27:03,73
12:18:58,48
12:19:05,13
12:19:09,46
12:19:16,92
12:19:23,83
12:19:29,90
12:19:36,37
12:19:48,02
12:19:52,69
12:19:57,68

28  in classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:57:45,08 0:00:07,61 61 | |
10:57:51,74 0:00:06,66 34 — ‘
10:58:00,75 0:00:09,01 101
10:58:08,07 0:00:07,32 32 |
10:58:14,32 0:00:06,25 25 )
10:58:22,64 0:00:08,32 32 |
10:58:31,46 0:00:08,82 182
11:26:26,46 0:00:08,66 266
11:26:34,01 0:00:07,55 145
11:26:40,73 0:00:06,72 28 | [ ————
11:26:49,69 0:00:08,96 104 = ‘ ‘
11:26:55,94 0:00:06,25 25 | \ \ ———
11:27:03,73 0:00:07,79 221 ‘ ‘
11:27:09,31 0:00:05,58 42 | [ ‘ ‘
12:19:05,13 0:00:06,65 135 = ‘ ‘
12:19:09,46 0:00:04,33 300 = ‘ ‘
12:19:16,92 0:00:07,46 154 = ‘ ‘
12:19:23,83 0:00:06,91 209 = ‘ ‘
12:19:29,90 0:00:06,07 300 = : :
12:19:36,37 0:00:06,47 300 = : :
12:19:48,02 0:00:11,65 300 = : :
12:19:52,69 0:00:04,67 300 = : :
12:19:57,68 0:00:04,99 300 = : :
12:20:03,79 0:00:06,11 189 = : :
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 3.785|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 730
MEDIA PENALITA' 30,4

start
10:51:26,97
10:51:33,06
10:51:40,99
10:51:48,85
10:51:55,45
10:52:02,01
10:52:09,54
11:23:41,75
11:23:47,75
11:23:56,80
11:24:03,95
11:24:13,68
11:24:19,73
11:24:29,43
12:26:59,81
12:27:07,33
12:27:15,61
12:27:24,19
12:27:33,82
12:27:43,72
12:27:54,71
12:28:09,64
12:28:18,42
12:28:26,01

| Trofeo Fili d'Oro FERDINANDI
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 LANCIA FULVIA COUPE' 1300
11 in classifica
stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:51:33,06  0:00:06,09 91 ‘ ‘
10:51:40,99  0:00:07,93 93 \
10:51:48,85  0:00:07,86 i4 ——]
10:51:55,45  0:00:06,60 40 I ‘
10:52:02,01  0:00:06,56 56 \
10:52:09,54  0:00:07,53 47 ‘ ‘
10:52:16,56  0:00:07,02 P
11:23:47,75  0:00:06,00 0
11:23:56,80  0:00:09,05 5
11:24:03,95  0:00:07,15 i5 —
11:24:13,68  0:00:09,73 27
11:24:19,73  0:00:06,05 5 \
11:24:29,43  0:00:09,70 30 ‘
11:24:35,74  0:00:06,31 31 \ )
12:27:07,33  0:00:07,52 487 ‘
12:27:15,61  0:00:08,28 28 \ e —]
12:27:24,19  0:00:08,58 i3 I L ‘
12:27:33,82  0:00:09,63 63
12:27:43,72  0:00:09,90 10
12:27:54,71  0:00:10,99 i |
12:28:09,64  0:00:14,93 7 —
12:28:18,42  0:00:08,78 22 I
12:28:26,01  0:00:07,59 4i I
12:28:34,13  0:00:08,12 2 —
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 730|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Campagnano di Roma 18 Settembre 2016

CAMEPCDR

| Trofeo Fili d'Oro

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

PASQUALI 9
FIAT 1100 E

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 1.627
MEDIA PENALITA' 67,8

start
10:54:50,08
10:54:57,14
10:55:04,92
10:55:11,85
10:55:18,34
10:55:25,39
10:55:32,32
11:22:27,69
11:22:34,69
11:22:42,56
11:22:49,39
11:22:58,13
11:23:06,23
11:23:15,53
12:13:02,52
12:13:10,28
12:13:18,07
12:13:28,42
12:13:36,73
12:13:46,24
12:13:57,23
12:14:11,96
12:14:21,02
12:14:28,97

17 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:54:57,14 0:00:07,06 6
10:55:04,92 0:00:07,78 78
10:55:11,85 0:00:06,93 107
10:55:18,34 0:00:06,49 51 ‘ ‘
10:55:25,39 0:00:07,05 105 |
10:55:32,32 0:00:06,93 107 = ‘ ‘
10:55:40,24 0:00:07,92 92
11:22:34,69 0:00:07,00 100
11:22:42,56 0:00:07,87 113
11:22:49,39 0:00:06,83 17 | \ ]
11:22:58,13 0:00:08,74 126 = ‘ ‘
11:23:06,23 0:00:08,10 210 | \ \
11:23:15,53 0:00:09,30 70 - ‘ ‘
11:23:22,42 0:00:06,89 89 \
12:13:10,28 0:00:07,76 24 ———
12:13:18,07 0:00:07,79 21 ]
12:13:28,42 0:00:10,35 135 \
12:13:36,73 0:00:08,31 69 ‘
12:13:46,24 0:00:09,51 49 g :
12:13:57,23 0:00:10,99 1 \ q
12:14:11,96 0:00:14,73 27 —_
12:14:21,02 0:00:09,06 6 —
12:14:28,97 0:00:07,95 5 —
12:14:36,78 0:00:07,81 19 [
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.627|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro NATALINI 10
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 LANCIA FULVIA COUPE' 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:29:25,94 10:29:32,72 0:00:06,78 22 | e—
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:29:32,72 10:29:40,17 0:00:07,45 45 \ 1
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:29:40,17 10:29:48,02 0:00:07,85 15 [——
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:29:48,02 10:29:54,85 0:00:06,83 17 [ ————
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:29:54,85 10:30:00,92 0:00:06,07 7 \
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:30:00,92 10:30:08,70 0:00:07,78 22 —
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:30:08,70 10:30:15,88 0:00:07,18 18 \ ———
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:05:21,35 11:05:27,08  0:00:05,73 27 | ——
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:05:27,08 11:05:36,35  0:00:09,27 27 ——
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:05:36,35 11:05:43,36  0:00:07,01 1 1]
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:05:43,36 11:05:53,18  0:00:09,82 18 [
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:05:53,18 11:05:59,03  0:00:05,85 15 [ ——
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:05:59,03 11:06:09,15  0:00:10,12 12 —
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:06:09,15 11:06:15,11  0:00:05,96 4
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 11:39:44,38 11:39:52,10  0:00:07,72 28 [
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 11:39:52,10 11:40:00,14  0:00:08,04 4
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 11:40:00,14 11:40:09,14  0:00:09,00 0
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 11:40:09,14 11:40:18,20  0:00:09,06 6 —
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 11:40:18,20 11:40:28,15  0:00:09,95 5 —
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 11:40:28,15 11:40:39,21  0:00:11,06 6 —
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 11:40:39,21 11:40:54,12  0:00:14,91 9 | —
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 11:40:54,12 11:41:03,44  0:00:09,32 32 1
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 11:41:03,44 11:41:11,30  0:00:07,86 14 [
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 11:41:11,30 11:41:19,26  0:00:07,96 4 =]
T T 1
SOMMA PENALITA' 358 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 14,9 TOTALE PENALITA' 358|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro ANSELMI D. 11
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 LANCIA FULVIA COUPE' 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro MILLA 12
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 ALFA ROMEO 1900
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro GATTO G. 13
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MINI MINOR
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:52:36,45 10:52:43,01 0:00:06,56 44 I . .
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:52:43,01 10:52:51,04 0:00:08,03 103 \
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:52:51,04 10:52:57,78 0:00:06,74 126 ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:52:57,78 10:53:05,23 0:00:07,45 45 1
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:53:05,23 10:53:11,54 0:00:06,31 31 ]
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:53:11,54 10:53:19,52 0:00:07,98 2
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:53:19,52 10:53:26,28 0:00:06,76 24 i
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:30:58,96 11:31:05,41  0:00:06,45 45 \ ]
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:31:05,41 11:31:13,95  0:00:08,54 46 I :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:31:13,95 11:31:20,80  0:00:06,85 15 [ ——
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:31:20,80 11:31:30,99  0:00:10,19 19 —
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:31:30,99 11:31:37,09  0:00:06,10 10 —
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:31:37,09 11:31:47,40  0:00:10,31 31 ]
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:31:47,40 11:31:53,50  0:00:06,10 10 —
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 12:22:54,67 12:23:01,92  0:00:07,25 75
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 12:23:01,92 12:23:10,06  0:00:08,14 14 —
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 12:23:10,06 12:23:19,12  0:00:09,06 6 —
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:23:19,12 12:23:28,38  0:00:09,26 26 )
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:23:28,38 12:23:38,66  0:00:10,28 28 ———
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:23:38,66 12:23:49,15  0:00:10,49 51
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:23:49,15 12:24:05,36  0:00:16,21 121 |
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:24:05,36 12:24:13,66  0:00:08,30 70 = : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:24:13,66 12:24:20,92  0:00:07,26 74 = : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 12:24:20,92 12:24:28,55  0:00:07,63 37 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 1.053 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 43,9 TOTALE PENALITA' 1.053|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro MATARAZZO 14
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 124 COUPE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:56:06,39 10:56:13,33 0:00:06,94 6
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:56:13,33 10:56:20,53 0:00:07,20 20 —— |
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:56:20,53 10:56:28,15 0:00:07,62 38 [
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:56:28,15 10:56:35,42 0:00:07,27 27 \ —
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:56:35,42 10:56:41,31 0:00:05,89 11 —
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:56:41,31 10:56:49,56 0:00:08,25 25 \ —
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:56:49,56 10:56:56,42 0:00:06,86 14 [—
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:24:58,99 11:25:05,35  0:00:06,36 36 ]
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:25:05,35 11:25:14,31  0:00:08,96 4
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:25:14,31 11:25:21,20  0:00:06,89 11 [
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:25:21,20 11:25:31,24  0:00:10,04 4
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:25:31,24 11:25:37,21  0:00:05,97 3
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:25:37,21 11:25:47,05  0:00:09,84 16 [
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:25:47,05 11:25:53,12  0:00:06,07 7
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 12:17:05,57 12:17:13,77  0:00:08,20 20 ——
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 12:17:13,77 12:17:21,76  0:00:07,99 1 i |
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 12:17:21,76 12:17:30,50  0:00:08,74 26 [
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:17:30,50 12:17:39,42  0:00:08,92 8 —
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:17:39,42 12:17:49,42  0:00:10,00 0
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:17:49,42 12:18:00,80  0:00:11,38 38 1
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:18:00,80 12:18:15,68  0:00:14,88 12 [
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:18:15,68 12:18:24,24  0:00:08,56 44 [ :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:18:24,24 12:18:32,60  0:00:08,36 36 ]
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 12:18:32,60 12:18:40,67  0:00:08,07 7 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 414 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 17,3 TOTALE PENALITA' 414|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 2.458
MEDIA PENALITA' 102,4

start
10:42:27,22
10:42:35,51
10:42:42,98
10:42:51,22
10:42:57,71
10:43:05,58
10:43:12,37
11:19:47,19
11:19:55,61
11:20:06,84
11:20:14,26
11:20:26,38
11:20:32,81
11:20:42,22
12:09:29,91
12:09:39,85
12:09:47,67
12:09:56,27
12:10:05,36
12:10:15,10
12:10:25,44
12:10:46,50
12:10:54,45
12:11:01,37

| Trofeo Fili d'Oro TOMMASO 15
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 127
26 in classifica |
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:42:3551  0:00:08,29 129
10:42:42,98  0:00:07,47 47 )
10:42:51,22  0:00:08,24 24 -
10:42:57,71  0:00:06,49 51
10:43:0558  0:00:07,87 87
10:43:12,37  0:00:06,79 i1 ‘ ‘
10:43:20,35  0:00:07,98 48
11:19:55,61  0:00:08,42 243
11:20:06,84  0:00:11,23 333
11:20:14,26  0:00:07,42 i3 )
11:20:26,38  0:00:12,12 213
11:20:32,81  0:00:06,43 43 1
11:20:42,22  0:00:09,41 59
11:20:48,45  0:00:06,23 23 ]
12:09:39,85  0:00:09,94 194
12:09:47,67  0:00:07,82 ig I
12:09:56,27  0:00:08,60 40 I ‘
12:10:05,36  0:00:09,09 9 \ —
12:10:15,10  0:00:09,74 26 [e———
12:10:2544  0:00:10,34 66 ‘
12:10:46,50  0:00:21,06 300 ] \ \
12:10:54,45  0:00:07,95 105 ‘ ‘
12:11:01,37  0:00:06,92 108 ‘ ‘
12:11:08,46  0:00:07,09 911 ‘ ‘
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.458|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Campagnano di Roma 18 Settembre 2016

CAMEPCDR

| Trofeo Fili d'Oro

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

PADELLETTI D.
ALFA GIULIETTA SPRINT

16

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 2.071
MEDIA PENALITA' 86,3

start
10:36:36,29
10:36:43,93
10:36:51,99
10:36:59,04
10:37:05,10
10:37:12,45
10:37:19,41
11:07:43,38
11:07:49,78
11:07:59,51
11:08:05,95
11:08:15,28
11:08:21,64
11:08:30,70
11:49:19,24
11:49:27,13
11:49:36,31
11:49:46,00
11:49:55,21
11:50:05,49
11:50:16,01
11:50:39,11
11:50:50,36
11:50:56,71

21 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:36:43,93 0:00:07,64 64
10:36:51,99 0:00:08,06 106
10:36:59,04 0:00:07,05 95
10:37:05,10 0:00:06,06 94 ‘ ‘
10:37:12,45 0:00:07,35 135
10:37:19,41 0:00:06,96 104 ‘ ‘
10:37:26,37 0:00:06,96 4
11:07:49,78 0:00:06,40 40 ]
11:07:59,51 0:00:09,73 73
11:08:05,95 0:00:06,44 56
11:08:15,28 0:00:09,33 67 ‘ ‘
11:08:21,64 0:00:06,36 36 \
11:08:30,70 0:00:09,06 94 ‘ ‘
11:08:37,30 0:00:06,60 60 \
11:49:27,13 0:00:07,89 11 —]
11:49:36,31 0:00:09,18 118
11:49:46,00 0:00:09,69 69
11:49:55,21 0:00:09,21 21 )
11:50:05,49 0:00:10,28 28 ————
11:50:16,01 0:00:10,52 48
11:50:39,11 0:00:23,10 300
11:50:50,36 0:00:11,25 225
11:50:56,71 0:00:06,35 165
11:51:04,13 0:00:07,42 58
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.071|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro MAMMOLITI R. 17
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 124
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro ANGELINI P. 18
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 ALFA ROMEO 75
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro BELLACIMA 19
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 600 MULTIPLA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:35:29,07 10:35:36,01 0:00:06,94 6
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:35:36,01 10:35:43,03 0:00:07,02 2
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:35:43,03 10:35:50,88 0:00:07,85 15 [
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:35:50,88 10:35:58,20 0:00:07,32 32 1
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:35:58,20 10:36:04,35 0:00:06,15 15 E— |
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:36:04,35 10:36:11,99 0:00:07,64 36 [
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:36:11,99 10:36:18,85 0:00:06,86 14 [—
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:06:29,13 11:06:34,75  0:00:05,62 38 L : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:06:34,75 11:06:43,96  0:00:09,21 21 \ ——
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:06:43,96 11:06:50,85  0:00:06,89 11 e
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:06:50,85 11:07:01,07  0:00:10,22 22 \ —
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:07:01,07 11:07:06,95  0:00:05,88 12 —
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:07:06,95 11:07:17,01  0:00:10,06 6
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:07:17,01 11:07:23,01  0:00:06,00 0
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 11:45:19,65 11:45:27,37  0:00:07,72 28 [
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 11:45:27,37 11:45:35,71  0:00:08,34 34 1
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 11:45:35,71 11:45:44,82  0:00:09,11 11 —
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 11:45:44,82 11:45:53,42  0:00:08,60 40 [
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 11:45:53,42 11:46:03,93  0:00:10,51 51
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 11:46:03,93 11:46:14,93  0:00:11,00 0
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 11:46:14,93 11:46:29,58  0:00:14,65 35 [
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 11:46:29,58 11:46:38,48  0:00:08,90 10
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 11:46:38,48 11:46:46,50  0:00:08,02 2 =l
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 11:46:46,50 11:46:54,52  0:00:08,02 2 =l
T T 1
SOMMA PENALITA' 443 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 18,5 TOTALE PENALITA' 443|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro FALLARINO C. 20
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MG B
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:33:02,08 10:33:09,73 0:00:07,65 65
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:33:09,73 10:33:17,30 0:00:07,57 57
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:33:17,30 10:33:26,03 0:00:08,73 73
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:33:26,03 10:33:31,99 0:00:05,96 104
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:33:31,99 10:33:40,00 0:00:08,01 201
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:33:40,00 10:33:49,83 0:00:09,83 183
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:33:49,83 10:33:56,98 0:00:07,15 15 E— |
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:12:24,47 11:12:30,61  0:00:06,14 14 —
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:12:30,61 11:12:39,97  0:00:09,36 36 ]
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:12:39,97 11:12:48,48  0:00:08,51 151
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:12:48,48 11:12:59,94  0:00:11,46 146
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:12:59,94 11:13:06,22  0:00:06,28 28 )
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:13:06,22 11:13:17,22  0:00:11,00 100
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:13:17,22 11:13:23,51  0:00:06,29 29 )
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 11:59:35,73 11:59:43,27  0:00:07,54 46 I
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 11:59:43,27 11:59:53,08  0:00:09,81 181
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 11:59:53,08 12:00:03,57  0:00:10,49 149
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:00:03,57 12:00:13,05  0:00:09,48 48 1
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:00:13,05 12:00:21,48  0:00:08,43 157
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:00:21,48 12:00:32,19  0:00:10,71 29 e ———
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:00:32,19 12:00:50,21  0:00:18,02 300 \
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:00:50,21 12:00:58,96  0:00:08,75 25 | ——
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:00:58,96 12:01:09,44  0:00:10,48 248
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 12:01:09,44 12:01:17,51  0:00:08,07 7 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.392 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 99,7 TOTALE PENALITA' 2.392|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro D'ENRICO C. 21
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 128
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:47:20,74 10:47:30,43 0:00:09,69 269
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:47:30,43 10:47:40,20 0:00:09,77 277
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:47:40,20 10:47:51,72 0:00:11,52 300
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:47:51,72 10:48:01,59 0:00:09,87 287
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:48:01,59 10:48:10,59 0:00:09,00 300
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:48:10,59 10:48:19,88 0:00:09,29 129
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:48:19,88 10:48:29,39 0:00:09,51 251
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:18:14,76 11:18:21,52  0:00:06,76 76
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:18:21,52 11:18:32,95  0:00:11,43 243
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:18:32,95 11:18:41,55  0:00:08,60 160
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:18:41,55 11:18:52,74  0:00:11,19 119
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:18:52,74 11:18:59,01  0:00:06,27 27 ——
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:18:59,01 11:19:08,80  0:00:09,79 21 [
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:19:08,80 11:19:17,17  0:00:08,37 237
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 12:07:21,59 12:07:29,70  0:00:08,11 11 —
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 12:07:29,70 12:07:36,77  0:00:07,07 93
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 12:07:36,77 12:07:45,89  0:00:09,12 12 —
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 12:07:45,89 12:07:56,69  0:00:10,80 180
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 12:07:56,69 12:08:08,59  0:00:11,90 190
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 12:08:08,59 12:08:19,12  0:00:10,53 47
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 12:08:19,12 12:08:47,51  0:00:28,39 300
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 12:08:47,51 12:08:56,75  0:00:09,24 24 —————
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 12:08:56,75 12:09:06,97  0:00:10,22 222
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 12:09:06,97 12:09:16,03  0:00:09,06 106
T T 1
SOMMA PENALITA' 3.881 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 161,7 TOTALE PENALITA' 3.881|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

| Trofeo Fili d'Oro DI BARI E. 29
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 MORGAN
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 10:47:44,19 10:47:49,00  0:00:04,81 119 - : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 10:47:49,00 10:47:57,09  0:00:08,09 91 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 10:47:57,09 10:48:03,09  0:00:06,00 100 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 10:48:03,09 10:48:14,22  0:00:11,13 113 \
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 10:48:14,22 10:48:19,94  0:00:05,72 28 ———
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 10:48:19,94 10:48:28,10  0:00:08,16 184 :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 10:48:28,10 10:48:46,09  0:00:17,99 300
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 11:23:21,22 11:23:29,20  0:00:07,98 2
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 11:23:29,20 11:23:37,40  0:00:08,20 20 ——
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 11:23:37,40 11:23:46,00  0:00:08,60 40 [
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 11:23:46,00 11:23:55,01  0:00:09,01 1 1]
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 11:23:55,01 11:24:05,28  0:00:10,27 27 —
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 11:24:05,28 11:24:1595  0:00:10,67 33 [
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 11:24:15,95 11:24:33,03  0:00:17,08 208 \
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 11:24:33,03 11:24:41,29  0:00:08,26 74 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 11:24:41,29 11:24:49,50  0:00:08,21 21 ——
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 11:24:49,50 11:24:58,84  0:00:09,34 134
T T 1
SOMMA PENALITA' 3.595 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 149,8 TOTALE PENALITA' 3.595|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro BARTOLONI 23
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 FIAT 600 MULTIPLA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 409
MEDIA PENALITA' 17,0

start
10:48:53,00
10:48:59,98
10:49:06,96
10:49:15,08
10:49:21,98
10:49:28,14
10:49:36,13
11:08:51,12
11:08:57,09
11:09:06,10
11:09:12,86
11:09:22,86
11:09:29,35
11:09:39,17
11:51:27,47
11:51:35,18
11:51:42,56
11:51:52,26
11:52:01,62
11:52:11,64
11:52:22,74
11:52:37,59
11:52:46,63
11:52:54,51

| Trofeo Fili d'Oro SANTARELLI 24
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 AUSTIN MINI COOPER S
7 in classifica
stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:48:59,98  0:00:06,98 2
10:49:06,96  0:00:06,98 P
10:49:15,08  0:00:08,12 2 —
10:49:21,98  0:00:06,90 10
10:49:28,14  0:00:06,16 6 e
10:49:36,13  0:00:07,99 i I |
10:49:43,07  0:00:06,94 6
11:08:57,09  0:00:05,97 3
11:09:06,10  0:00:09,01 i k
11:09:12,86  0:00:06,76 24 I
11:09:22,86  0:00:10,00 0
11:09:29,35  0:00:06,49 49 ’
11:09:39,17  0:00:09,82 18 I
11:09:44,93  0:00:05,76 24 —_—
11:51:35,18  0:00:07,71 29 ——
11:51:42,56  0:00:07,38 62 ‘
11:51:52,26  0:00:09,70 70
11:52:01,62  0:00:09,36 36
11:52:11,64  0:00:10,02 P 5
11:52:22,74  0:00:11,10 10 )
11:52:37,59  0:00:14,85 15 I
11:52:46,63  0:00:09,04 ] \ =
11:52:54,51  0:00:07,88 2 [ —
11:53:02,50  0:00:07,99 i |
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 409|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro PASSERI L. 25
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 1100 BAULETTO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Campagnano di Roma 18 Settembre 2016

CAMEPCDR

| Trofeo Fili d'Oro

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

POMPILI T.
ALFA GIULIA SPIDER

26

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00
SOMMA PENALITA' 951
MEDIA PENALITA' 39,6

start
11:02:32,26
11:02:39,37
11:02:47,03
11:02:54,04
11:03:01,32
11:03:07,74
11:03:15,10
11:32:08,02
11:32:13,46
11:32:23,33
11:32:29,91
11:32:39,43
11:32:45,99
11:32:56,39
12:21:00,10
12:21:07,92
12:21:16,24
12:21:24,78
12:21:34,20
12:21:44,32
12:21:55,64
12:22:10,25
12:22:18,85
12:22:26,79

14 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:02:39,37 0:00:07,11 11 — |
11:02:47,03 0:00:07,66 66
11:02:54,04 0:00:07,01 99
11:03:01,32 0:00:07,28 28 )
11:03:07,74 0:00:06,42 42 ]
11:03:15,10 0:00:07,36 64
11:03:22,45 0:00:07,35 35 \ \
11:32:13,46 0:00:05,44 56 ‘ ‘
11:32:23,33 0:00:09,87 87 \ \
11:32:29,91 0:00:06,58 42 [ ‘ ‘
11:32:39,43 0:00:09,52 48 ‘ ‘
11:32:45,99 0:00:06,56 56
11:32:56,39 0:00:10,40 40 ]
11:33:02,48 0:00:06,09 9 —
12:21:07,92 0:00:07,82 18 I
12:21:16,24 0:00:08,32 32 ]
12:21:24,78 0:00:08,54 46 ‘
12:21:34,20 0:00:09,42 42 ]
12:21:44,32 0:00:10,12 12 ———
12:21:55,64 0:00:11,32 32 ]
12:22:10,25 0:00:14,61 39 [
12:22:18,85 0:00:08,60 40 [
12:22:26,79 0:00:07,94 6 —
12:22:34,80 0:00:08,01 1 1]
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 951|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro SCHETTINO 27
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 VW GOLF
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : .
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 7.200 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 7.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro MENEGHETTI 28
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 A 112
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 10:43:39,06 10:43:46,08 0:00:07,02 2
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 10:43:46,08 10:43:53,75 0:00:07,67 67
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 10:43:53,75 10:44:02,14 0:00:08,39 39 1
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 10:44:02,14 10:44:09,71 0:00:07,57 57
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 10:44:09,71 10:44:15,77 0:00:06,06 6
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 10:44:15,77 10:44:24,02 0:00:08,25 25 —
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 10:44:24,02 10:44:32,42 0:00:08,40 140
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 11:10:01,07 11:10:07,25  0:00:06,18 18 —
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 11:10:07,25 11:10:16,88  0:00:09,63 63
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 11:10:16,88 11:10:23,79  0:00:06,91 9 |
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 11:10:23,79 11:10:33,82  0:00:10,03 3
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 11:10:33,82 11:10:40,14  0:00:06,32 32 1
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 11:10:40,14 11:10:51,29  0:00:11,15 115
PA14-Monterosi 7 0:00:06,00 11:10:51,29 11:10:57,40  0:00:06,11 11 —
PA15-Vetralla 1 0:00:08,00 11:53:34,25 11:53:42,45  0:00:08,20 20 ——
PA16-Vetralla 2 0:00:08,00 11:53:42,45 11:53:50,78  0:00:08,33 33 1
PA17-Vetralla 3 0:00:09,00 11:53:50,78 11:53:59,86  0:00:09,08 8 —
PA18-Vetralla 4 0:00:09,00 11:53:59,86 11:54:09,13  0:00:09,27 27 ————
PA19-Vetralla 5 0:00:10,00 11:54:09,13 11:54:19,37  0:00:10,24 24 —————
PA20-Vetralla 6 0:00:11,00 11:54:19,37 11:54:30,33  0:00:10,96 4 =]
PA21-Vetralla 7 0:00:15,00 11:54:30,33 11:54:45,06  0:00:14,73 27 [
PA22-Vetralla 8 0:00:09,00 11:54:45,06 11:54:54,54  0:00:09,48 48 1
PA23-Vetralla 9 0:00:08,00 11:54:54,54 11:55:02,73  0:00:08,19 19 ——————
PA24-Vetralla 10 0:00:08,00 11:55:02,73 11:55:10,55  0:00:07,82 18 [
T T 1
SOMMA PENALITA' 815 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 34,0 TOTALE PENALITA' 815|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




CAMEPCDR - Cronologi - Penalita - Statistiche -
| Trofeo Fili d'Oro MARINI C. 29
Campagnano di Roma 18 Settembre 2016 CITROEN 2CV
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Campagnano 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 ¢ : :
PA2-Campagnano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA3-Campagnano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA4-Campagnano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA5-Campagnano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA6-Campagnano 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Campagnano 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Monterosi 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA9-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA10-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA11-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA12-Monterosi 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
PA13-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = . :
